ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.12.2011 г.  №  46-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об установлении
единых нормативов отчислений
в бюджеты муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области, от налога на доходы
физических лиц, подлежащего
зачислению в областной
бюджет» (проект № ПЗ-911)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «Об установлении единых

нормативов отчислений в бюджеты муниципальных образований, располо-

женных на территории Свердловской области, от налога на доходы физичес-

ких лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет» (проект № ПЗ-911).

2. Направить Закон Свердловской области «Об установлении единых

нормативов отчислений в бюджеты муниципальных образований, распо-

ложенных на территории Свердловской области, от налога на доходы физи-

ческих лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет» Губернатору

Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

911.3п-нтр